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Nr 446.

Av herr Leander, i anledning av Iiungl. Maj:ts proposition, 
nr 413, angående tillfällig löneförbättring under år 1921 
för viss personal vid armén.

Arméns och marinens lönesakkunniga hava jämlikt Kungl. Maj:ts 
proposition nr 413 till innevarande års riksdag i skrivelse, dagtecknad 
den 1 mars 1920, föreslagit,

dels att den under 1920 utgående tillfälliga löneförbättringen till 
arméns och marinens personal jämväl skall utgå under 1921,

dels att därutöver skulle till samma personal för år 1921 utgå orts- 
tillägg efter i huvudsak de grunder, som från den 1 juli innevarande år 
komma att tillämpas för kommunikationsverkens personal

Den senare framställningen hade sakkunniga upptagit i sitt förslag 
efter upprepade framställningar från olika personalgrupper vid armén 
och marinen, i vilka framställningar i huvudsak angivits, att militärens 
löneförmåner i allmänhet voro avsevärt lägre än de avlöningsbelopp, som 
tillerkänts övrig personal, i all synnerhet personalen vid kommunika- 
tionsverken.

Kungl. Maj:t har i ovannämnda nådiga proposition nr 413 ansett 
sig icke kunna av innevarande års riksdag äska det av sakkunniga 
föreslagna ortstillägget, enär medel härför icke kunnat beredas.

Departementschefen anser dock, att den militära personalen, särskilt 
vissa grupper av densamma, kan vara i behov av en förbättring av de 
för närvarande utgående avlöningsförmånerna. Befattningshavare, vilka 
äro familjeförsörjare, hava helt visst, säger departementschefen vidare, 
under nu rådande förhållanden att kämpa med betydande svårigheter i 
ekonomiskt avseende.

De synpunkter, som av departementschefen här framdragits, anser 
jag vara så talande, att jag, oaktat de i propositionen uttalade svårig
heterna att bereda medel för ifrågavarande ändamål, likväl håller före,
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att ortstillägget bör i enlighet med lönesakkunnigas förslag tillerkännas 
här omförmäld personal.

På grund av det anförda och med hänsyn till departementschefens 
ovan anförda yttrande tillåter jag mig vördsamt hemställa,

att riksdagen ville i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition nr 413 besluta att för beredande av orts- 
tillägg under år 1921 till arméns personal i överens
stämmelse med sakkunnigas utarbetade förslag anvisa 
ett belopp av 3,035,000 kronor.

Stockholm den 21 april 1920.
Ulrik Leander.


